ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 00.11.2024г. № 00
д. Сушилово
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Сушиловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с утвержденным Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Сушиловского сельского поселения,

 Совет депутатов  Сушиловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета  Сушиловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

2.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Администрацию Сушиловского сельского поселения.

3.Слушания провести 20 декабря 2024 года в 17 часов 15 мин. по адресу: д. Сушилово д. 6 в здании Администрация Сушиловского сельского поселения, зал заседаний.

4.Предложения по проекту бюджета Сушиловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы предоставляются в Администрацию Сушиловского сельского поселения до 20 декабря 2024 года.

5.Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
 Глава сельского поселения                                                          Г.В. Григорьева